
IPM – Automatyzacja zgodnie  
z Twoimi oczekiwaniami 
Produkcja małoseryjna – Twój cel, nasze doświadczenie

Czy chcesz produkować w małych seriach? 
Zastanawiasz się nad optymalizacją swojej 
produkcji? Jak prawidłowo zamocować ele-
ment? Jaką technologię wybrać? Z pomocą 
IPM jesteśmy gotowi spełnić Twoje wyma-
gania. To połączenie odpowiedniego rozwią-
zania konstrukcyjnego i wdrożenia naszego 
oprogramowania do zarządzania produkcją. 
Dzięki temu jesteśmy w stanie zwiększyć pro-
duktywność Twojej produkcji, zoptymalizować 
wykorzystanie maszyn i oszczędzić cenne 
zasoby. Mamy ponad 20 lat doświadczenia  
w tej dziedzinie i zadowolonych klientów  
w całej Europie.

Produkcja jednostkowa automatycznie
IPM Intelligent Production Management



WHS-Handling spol. s r.o
Třanovice 329
739 53 Třanovice
+420 555 440 540
whs@whs.cz
whs.cz

Funkcje systemu IPM

•  Zarządzanie użytkownikami

•  Aplikacja internetowa i mobilna

•  Integracja z ERP

•  Statystyki produkcji

Chcesz dowiedzieć się więcej?
whs.cz/ipm/cs

Inteligentne podejście do kompleksowej produkcji

Sprzęt & Oprogramowanie = Efektywność 
i niezawodność
Nie jesteśmy tylko programistami ani konstruktorami. Naszą 
ogromną zaletą jest to, że cały proces projektowania, produkcji 
i montażu prowadzimy u siebie. Zaczynamy od wysokiej jakości 
projektu mechanicznego i precyzyjnej obróbki. Łączymy kon-
struktorów z programistami systemu sterowania. Dzięki temu 
na końcu powstaje funkcjonalna automatyzacja dostosowa-
na do Twoich potrzeb oraz oprogramowanie, które optymalnie 
zarządza całą linią produkcyjną.

Elastyczność w produkcji bez zbędnych strat
Masz szczupłą produkcję i potrzebujesz maksymalnej elastycz-
ności w wykorzystaniu maszyn? Chętnie przygotujemy dla Cie-
bie projekt kompleksowego rozwiązania, które pozwala w kilku 
krokach sprzętowych wyłączyć maszynę z automatyzacji i za-
cząć ją wykorzystywać w trybie manualnym. A co z resztą linii 
automatyzacyjnej? W systemie IPM maszyna zostaje zabloko-
wana, a cały system zaczyna planować realizację zamówień na 
dostępnych maszynach według określonych priorytetów.

Dostosowanie na miarę – rozwiązane
Każdy klient jest inny i każdy ma swoje specyficzne wymagania. 
System IPM wykorzystuje jak najwięcej gotowych modułów, ale 
możemy dla Ciebie zaprogramować dokładnie to, czego potrze-
bujesz. Masz specjalny system priorytetów? Potrzebujesz spe-
cyficznych raportów o stanie zamówienia? Możemy dostosować 
i zmodyfikować system IPM tak, aby spełniał Twoje oczekiwania 
i zapewniał pełną satysfakcję.

Zarządzanie produkcją w czasie rzeczywistym
System IPM jest gotowy na kombinację zarządzania produk-
cją zgodnie z Twoimi wymaganiami. Potrzebujesz w ciągu dnia 
szybko reagować na napływające zamówienia i dostosowywać 
kolejkę produkcji? Nie ma problemu. Przygotujemy dla Ciebie 
optymalizację dostosowaną do potrzeb Twojej fabryki. W trybie 
bezobsługowym w nocy można produkować elementy, dla któ-
rych jest wystarczająca ilość materiału i które nie wymagają 
kontroli procesu przez operatora. IPM można obsługiwać bard-
zo intuicyjnie – całą produkcję można uruchomić lub zatrzymać 
jednym przyciskiem.
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